
ZARZĄDZENIE NR  209 

PREZYDENTA  OLSZTYNA  

z dnia 29 maja 2014 r.                                                                                                                                                           

  

w sprawie  wyznaczenia Komisji Przetargowej do przeprowadzenia w dniu 30 maja 2014 r. przetargów 
na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Olsztyn  

 
Na podstawie § 8 ust.2  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i 

trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004r. Nr 207 poz. 2108 
ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 80 Prezydenta Olsztyna z dnia 3 marca 2014r. w sprawie wyznaczenia Komisji 
Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz do przeprowadzania rokowań po drugim przetargu 
zakończonym wynikiem negatywnym , na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Olsztyn  , 
zarządzam , co następuje:  
 

§ 1. 1. Ustala się następujący skład Komisji Przetargowej do przeprowadzenia w dniu 30 maja 2014r. 
przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Olsztyn: 

 1) Sławomir Machnik - jako Przewodniczący Komisji , a w razie jego  nieobecności: 
   Blanka Krukowska - jako Zastępca Przewodniczącego Komisji,  

2) Hanna Przybyłek - przedstawiciel Wydziału Finansów UM Olsztyna, 
3) Grażyna Stabelska - Kopczyńska - przedstawiciel Wydziału Architektury i Budownictwa UM Olsztyna, 

       4) Krystyna Zalewska - przedstawiciel Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami UM  Olsztyna, 
5) Alicja Wrońska  - przedstawiciel Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami UM  Olsztyna, 
 2. Obsługa organizacyjna Komisji Przetargowej w dniu 30 maja 2014r. sprawowana będzie przez   

Karolinę Kanoza  i Barbarę Mazanek . 
 3. Obsługa prawna Komisji Przetargowej w dniu 30 maja 2014r. sprawowana będzie przez Wydział 

Prawny UM Olsztyna. 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami UM Olsztyna.   

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 

PREZYDENT   OLSZTYNA 

                                                                                                                    

 


